
COMUNE DI CALATABIANO

(Prov. di Catania)

Servizio: BIBLIOTECA COMUNALE

DETERMINAZIONE R.S.

N. 03 WL Qb/MI 20JJL

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

n. AL del ilt

LIQUIDAZIONE SPESA PER SERVIZI TELEFONICI

-UFFICIO BIBLIOTECA COMUNALE-

EL RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

VISTA la nota prot.n.l8925del 28.12.2010 del Responsabile dell'Ufficio Servizi

finanziari,avente per oggetto :Liquidazione di spesa per servizi telefonici ,periodo

6°bimestre 2010,con la relativa attestazione di copertura finanziaria;

VISTE le seguenti fatture della TELECOM ITALIA S.P.A.,riguardanti il servizio

della BIBLIOTECA COMUNALE:

• 095640128 - Fatt. n. 8V00856743 del 0600/2010 di €40,50-

• 09513037927 -Fatt.n8V00851590 del 06/10/2010 di €124,50-

• 095640589 - Fatt. n.8V00854350 del 06/10/2010 di € 3,92

Totale di €168,92.

Che trovano imputazione al cod.l.05.01.03,cap.2 Rilancio 2010 (impegno 1579)

ACCERTATO che l'apparecchio telefonico è stato usato per fini istituzionali

delPENTE;

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento ;

VISTO Part.33 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE e PAGARE alla TELECOM ITALIA S.P.A., sede di Catania,

mediante versamento su c.c.p. n.9134, l'importo complessivo di €168,92 a saldo

delle fatture sopra citate;



IMPUTARE la spesa per i servizi telefonici .periodo 6° bimestre 2010,utente

Comune di Calatabiano,come specificato in premessa .

TRASMETTERE copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria,nonché

all'Ufficio di Segreteria ,per l'affissione all'Albo Pretorio Comunale.

Il Resp.le del Servizio

(Dott.ssa S.Di Bella)

II Resp.le dell'

(Dr.S.

ministrativa


